
PIANTA PIANO RIALZATO 430
430

430170 210
200170

Porticato
18090 240

180100
100205200

330
100

290205 190
200100

100

   140105-225 0.95 80225

0.95

 80210

   140    225

   140105-225 80225
 80210  802251.45     80    225 410-0.54

-1.62 -1.98
490 490

490 190170
1700.00

80 90 180100100 205 205
0.00

130100 150 290 410

130
230230 230

130
200

-1.44
T
V

T
V



420
110 370 310 380

31090
370110 310

430
Intercapedine

300430
280310270 320

390
110

115 180100PIANTA PIANO SEMI-INTERRATO
335

90 135
335

270 210 380
245

90 190
90 190

210
-1.70
-1.70  80 210140 210

140210

     80105-210     80105-210  80 210
 80 210

 80 210
 80 210     110105-210 -1.20

440470110655
190

430245



A-A'PIANTA COPERTURA B-B'



PROSPETTO SU STRADAPROSPETTO LATERALE
PROSPETTO POSTERIORE



SEZIONE B-B'
SEZIONE A-A' 240270240270

+5.45+4.404.95
0.00 1.45-1.200.953.90

-1.70

105
2702400.00

4.401.45-1.20
5.45

-0.45


	Fogli e viste
	STATO DI FATTO-Model

	Fogli e viste
	STATO DI FATTO-Model

	Fogli e viste
	STATO DI FATTO-Model

	Fogli e viste
	STATO DI FATTO-Model

	Fogli e viste
	STATO DI FATTO-Model


